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55.5536.5476
www.teukhein.com
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Manuel López Cotilla
Del Valle830

BANCOS FARMACIAS Y
CONSULTORIOS

CAFETERIAS RESTAURANTES SUPERMERCADO ESTACIONES
DE ECOBICI

TRANSPORTE
Y VIAS RAPIDAS

ESCUELAS Y
PREPARATORIA

PRESIONE EL
MARCADOR PARA
VER EN GOOGLE

MAPS

Salida a vías rápidas de comunicación 

como:

• Amores.

• Eje 5 Sur (Av. Eugenia).

• Eje 6 Sur (Ángel Urraza).

• Avenida Cuauhtémoc.

Transporte cercano en:

• Estación de Metro y Metrobus Eugenia.

• Estaciones de EcoBici.

Cafeterías, restaurantes, tienda de 

autoservicio, escuelas y preparatoria, 

bancos y mucho más...

https://maps.app.goo.gl/ZBRuHziyPAHpHgj59
http://maps.app.goo.gl/ZBRuHziyPAHpHgj59


PRE
VENT

A

• Estancia

• Comedor

• Cocina

• 3 Recámaras y 3 Baños

• Sala de T.V.

• Cuarto de Servicio

• Cuarto de Lavado

• Patio Interior

• Deck

• Roof Garden Privado

• Bodega

• 2 Lugares de Estacionamiento

6
C a s a s   e n   C o n d o m i n i o

BODEGA 1

BODEGA 3

BODEGA 6

BODEGA 5

BODEGA DE
LIMPIEZA

CASETA DE
VIGILANCIA

Planta de Azoteas / Roof Garden

CASA 1

CASA 2

CASA 3

CASA 4

CASA 5

CASA 6 VEND
IDA



1cas
a Área Inter ior

Balcones

Roof Garden

Bodega

TOTAL:

113.81 m²

14.55 m²

35.98 m²

7.49 m²

171.83 m²

Área de Lavado

Balcones

2 Lugares de Estacionamiento

Roof Garden propio

Estancia

Comedor

Cocina

3 Recámaras

3 Baños

Sala de T.V.

Planta Baja

Estancia

Comedor

Cocina

Primer Nivel

CL

Baño

Recámara 1

Recámara 2

CL

Baño

Roof Garden

Área de
Lavado

4.63

1.00

3.09

3.70

2.75

2.77

3.25

4.63

1.00

3.00

2.79

3.25

1.23

2.54

2.64

3.00

1.00

1.80

1.58

1.23

2.24

3.25

2.64

4.63

1.81

0.59

2.05

3.00

4.63

2.60

3.00



3cas
a Área Inter ior

Deck

Roof Garden

Bodega

TOTAL:

129.61 m²

5.89 m²

12.61 m²

5.75 m²

153.86 m²

Cuarto de Lavado

Cuarto de Servicio

Deck

2 Lugares de Estacionamiento

Roof Garden propio

Estancia

Comedor

Cocina

3 Recámaras

4 Baños

Sala de T.V.

Estancia

Cocina
Comedor

Deck

Planta Baja

CL

Baño

Recámara 1

Recámara 2

CL

Baño

Primer Nivel

Baño

Sala de T.V.

CL Recámara
Principal

CL

Segundo Nivel

Sala de T.V.

Cuarto de
Servicio

Cuarto de
Lavado

Baño

CL

Roof Garden

3.70

2.95

3.25

2.75

2.78

3.25

1.40

2.70

6.85 

3.02

2.85

3.65

3.71

1.60

2.65

2.60

1.23

2.23

1.59

4.63

2.85

2.65

3.25

1.50

1.77

1.85

1.78

2.80

2.85

2.17



4cas
a Área Inter ior

Deck

Roof Garden

Bodega

TOTAL:

129.79 m²

9.67 m²

12.61 m²

5.60 m²

157.67 m²

Cuarto de Lavado

Cuarto de Servicio

Deck

2 Lugares de Estacionamiento

Roof Garden propio

Estancia

Comedor

Cocina

3 Recámaras

4 Baños

Sala de T.V.

Estancia

Cocina

Comedor

Deck

Planta Baja

CL

Baño

Recámara 1

Recámara 2

CL

Baño

Primer Nivel

Baño

Sala de T.V.

CLRecámara
Principal

CL

Segundo Nivel

Cuarto de
Servicio CL

Baño

Cuarto de
Lavado

Roof Garden

2.78

2.75

3.25

2.74

3.90

1.59

1.74

2.23

1.23

2.60

2.65

2.85

3.02

3.25

1.40

2.70

2.85

3.65

2.79

4.63

1.78

1.85

1.77

1.50

3.25

2.65

2.85

4.65

2.15



5cas
a

Área Inter ior

Deck

Pat io Inter ior

Roof Garden

Bodega

TOTAL:

128.63 m²

7.80 m²

3.51 m²

10.86 m²

5.59 m²

156.39 m²

Estancia

Comedor

Cocina

3 Recámaras

4 Baños

Sala de T.V.

Cuarto de Lavado

Cuarto de Servicio

Deck

Patio Interior

2 Lugares de Estacionamiento

Roof Garden propio

Cocina

Estancia

Comedor

Deck

Planta Baja

Baño

Sala de T.V.

CL

CL

Recámara
Principal

Segundo Nivel

Cuarto de
Servicio

CL

Baño

Cuarto de
Lavado

Roof Garden

2.74

3.90

3.25

2.75

2.38

4.75

1.60

1.23

2.55

3.25

2.80

2.85

3.65

1.40

2.10

6.37 

6.85 

7.26 

4.18 

3.58 

3.30 

4.82 

2.85

2.55

3.25

1.50

1.60

1.85

1.15

4.63

2.60



6cas
a Área Inter ior

Deck

Pat io Inter ior

Roof Garden

Bodega

TOTAL:

128.84 m²

9.67 m²

3.51 m²

10.86 m²

5.48 m²

158.36 m²

Estancia

Comedor

Cocina

3 Recámaras

4 Baños

Sala de T.V.

Cuarto de Lavado

Cuarto de Servicio

Deck

Patio Interior

2 Lugares de Estacionamiento

Roof Garden propio

Estancia

Cocina

Comedor

Deck

Planta Baja

Baño

Sala de T.V.

CL

CL

Recámara
Principal

Segundo Nivel

Cuarto de
Servicio

CL

Baño

Cuarto de
Lavado

Roof Garden

1.23 3.25 3.25

2.55

3.70

2.95

2.75

2.38

4.30 

2.85

2.80

1.40

2.10

3.25

2.65

2.85

3.02

1.72

1.49

2.00

1.38

4.63

1.15

1.85

1.60

1.50

7.82 

2.56

2.85

4.65

2.15
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TEUKHEIN S.A. de C.V.

Agustín González de Cossío 543,

Colonia del Valle Centro, Ciudad de México, C.P. 03100

www.teukhein.com

Teléfono ventas: 55.5536.5476


	1: Portada
	2: Contraportada
	3: Croquis
	4: Plantas Generales
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